
č íslo: 0201900031 výtisk č .1
č íslo: 0201900031
)dboru: OMM/20/2019/Ša

Smlouva o nájmu prostor nesloužících podnikání

uzavř ený podle~ 2302 a násl. zákona č .89/2012 Sb., obč anskýzákoník,

STATUTÁ RNÍMĚ STOCHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
IC:
DIČ :
bankovní spojení:
č ísloúč tu:

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč ,primátor
00261891
CZ00261891
Komerč níbanka, a. s. regionální poboč kaChomutov
190000626441/0100

(dále jen „pronajímatel“)

a

trvale hlášen:
adresa pro doruč ování:
narozen:
IČ + DIČ :
telefonní kontakt:
email:
bankovní spojení:
č ísloúč tu:
plátce DPH:
(dále jen „nájemce“)

430 01 Chomutov, Bezruč ova4236
430 01 Chomutov, Bezruč ova4236

ne

I.
Prohlášení

Pronajímatel je vlastníkem nemovité vě ci:

 pozemku parc. č .5404/49 o výmě ř e224 m2 vedeného v katastru nemovitostí jako zastavě náplocha
a nádvoř í,jehož souč ástíje na ně mzř ízenástavba č .p.5461.

zapsaného v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č . 1 pro katastrální území Chomu ov u
Katastrálního úř adupro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

II.
Př edmě tnájmu

1. Pronajímatel př enechává nájemci v nemovitých vě cechuvedených v Č l. I. do doč asnéhoužívání
prostor, který tvoř í: místnost č .4 o výmě ř e18 m2 ve lll.NP a prostory chodby, společ nésociální
zař ízení (dálejen „př edmě tnáimu“).

2. Nájemce se zavazuje za to pronajímateli platit nájemné.

mezi úč astníky:



Agendové č íslo: o201900031 výtisk č .1
Evidenč níč íslo: o201900031
Evidence odboru: OMM/20/2019/Ša

3. Př edmě tnájmu je vyznač env situaci, která je nedílnou souč ástítéto smlouvy.

2. Pronajímatel odevzdá př edmě tnájmu nájemci ke dni vzniku nájmu.

Ill.
Úč elnájmu

1. Úč elemnájmu je provozování nepodnikatelské č innostiv př edmě tunájmu. Př edmě tnájmu bude
užíván jako skladový prostor osobních vě cí.

2. Př edmě tnájmu je ve stavu způ sobilémke smluvenému úč elunájmu.

IV.
Doba nájmu

1. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurč itou.

V.
Nájemné a platby za služby

1. Nájemné je stanoveno dohodou a č iní14.800, Kč za rok (tzn.1.233,33 Kč za mě síc).

2. DPH bude úč továnave výši sazby podle platných právních př edpisů . Vzhledemktomu, že nájem
nemovité vě cije od DPH osvobozen a že nájemce není plátcem DPH, nebude DPH př ipoč ítávána
k nájemnému. Ke službám DPH př ipoč ítávánabude.

3. Nájemné je splatné mě síč něvždy do 15.dne př íslušnéhokalendář níhomě síce,ve výši 1.233,33 Kč
na základě pronajímatelem vystaveného daň ovéhodokladu — splátkového kalendář e dle ~ 31
zákona č .235/2004 Sb., o dani z př idanéhodnoty, bezhotovostním př evodemna úč etpronajímatele
uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem 9420000474.

4. Nájemce je povinen př edpodpisem smlouvy složit na úč etpronajímatele vedený u Komerč níbanky
v Chomutově č . 6015626441/0100 a variabilní symbol 9420000000 kauci ve výši trojnásobku
mě síč níhonájemného tj. 3.700, Kč .Kauce bude nájemci vrácena př i skonč enínájemního vztahu.
V př ípadě ,že nájemce bude nájemné dlužit nebo způ sobína nemovitých vě cechuvedených v Č l.I.
škodu, má pronajímatel právo kdykoliv uspokojit svoji pohledávku ze zaplacené kauce. V př ípadě ,
že pronajímatel použije kauci č ijejí č ástk umoř enídluhu nájemce vů č ipronajímateli, je nájemce
povinen do 15 dnů od doruč enípísemné výzvy pronajímatele doplnit kauci do pů vodnívýše.
Nesplně nítéto povinnost je považováno za hrubé porušení povinností nájemce.

5. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli pravidelné Č tvrtletnízálohy a paušální č ástkyna služby
spojené s užíváním př edmě tunájmu takto:
 dodávka tepla a TUV formou č tvrtletnízálohy ve výši 1.800,Kč + DPH, a to bezhotovostním
př evodem na úč et pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem
9470000097,



Agendové č íslo: 0201900031 výtisk č .1
Evidenč níč íslo: 0201900031
Evidence odboru: OMM/20/2019/Ša

 dodávka studené vody formou č tvrtletnízálohy ve výši 600,Kč + DPH, a to bezhotovostním
př evodem na úč et pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem
9470000097,
 dodávka elektrické energie formou č tvrtletnízálohy ve výši 900, Kč + DPH, a to bezhotovostním
př evodem na úč etpronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem
9410000118,
 úklid společ nýchprostor (chodba, schodiště a sociální zař ízení)formou paušální č tvrtletníč ástky
ve výši 450, Kč + DPH, a to bezhotovostním př evodem na úč etpronajímatele uvedený v záhlaví
této smlouvy, pod variabilním symbolem 9400000061. Jedná se o paušální č ástku,která nebude
vyúč tována.
Úhrada zálohových plateb a paušální č ástkyza služby bude provedena na základě pronajímatelem
vystaveného daň ového dokladu— platebního kalendář edle ~ 31a zákona č .235/2004 Sb., o dani z
př idané hodnoty, a to č tvrtletně ,bezhotovostním př evodem na úč etpronajímatele uvedený v
záhlaví této smlouvy, vždy do 15. dne př íslušného kalendář ního mě síce.Vyúč továníslužeb bude
provedeno jednou roč něv zákonné lhů tě .

Ostatní služby, zejména telefony, internet, odvoz odpadu apod. si je nájemce povinen zajistit
vlastním jménem a na vlastní náklady.

6. Pokud budou poskytovatelem služeb úč toványpronajímateli úhrady za služby poskytnuté nájemci
př ed uzavř ením smluv, pronajímatel je nájemci vyúč tuje. Nájemce se zavazuje zaplatit č ástku
uvedenou ve vyúč továnívystaveném pronajímatelem do 14 dnů ode dnejeho doruč ení.Totéž platí,
pokud nájemce poruší svou povinnost př íslušnésmlouvy uzavř ít.

7. Výši nájemného je pronajímatel oprávně nkaždoroč něk datu 1. č ervencezvyšovat podle koeficientu
vyjadř ujícího míru spotř ebitelských cen, publikovaného Č eskýmstatistickým úř adem. Zvýšení
nájemného bude nájemci oznámeno písemně nejpozdě jido 31. 3. každého roku. V tomto oznámení
bude nájemci dána na vě domívýše inflace za př edchozírok a souč asně mubude dáno na vě domí,
o jakou č ástkuse nájemné v rámci valorizace zvyšuje. Nájemce se zavazuje takto zvýšené nájemné
respektovat a platit dle pokynů v oznámení uvedených. Jestliže pronajímatel nájemné v ně kterém
roce č ině kolikaPo sobě jdoucích letech nevalorizuje, je v roce, kdy se rozhodne valorizaci provést,
oprávně nvalorizovat nájemné o koeficient inflace v souč tuza všechny roky, v nichž valorizaci
neprovedl.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Oznámíli to pronajímatel př edemv př imě ř enédobě ,umožní mu nájemce v nezbytném rozsahu
prohlídku vě ci,jakož i př ístup k ní nebo do ní za úč elemprovedení potř ebnéopravy nebo údržby
vě ci.Př edchozíoznámení se nevyžaduje, jeli nezbytné zabránit škodě nebo hrozíli nebezpeč íz
prodlení.

2. Nájemce je oprávně na povinen užívat prostor sloužící podnikání vsouladu sjeho stavebním
urč eníma s touto smlouvou.

3. Nájemce nemá právo v prostoru sloužícímu podnikání provozovat jinou č innostnebo změ nitzpů sob
č ipodmínky jejího výkonu, než jak to vyplývá z úč elunájmu a to ani pokud bytato změ nanepů sobila
zhoršení pomě rův nemovité vě ci,nebo by nad př imě ř enoumíru nepoškozovala pronajímatele
nebo ostatní uživatele nemovité vě ci.



Agendové č íslo: o201900031 výtisk č .1
Evidenč níč íslo: 0201900031
Evidence odboru: OMM/20/2019/Ša

4. Nájemce je oprávně nzř íditk př edmě tunájmu užívací právo tř etíosobě jen s výslovným písemným
souhlasem pronajímatele.

5. Nájemce provádí bě žnouúdržbu a bě žnéopravy př edmě tunájmu a hradí náklady na tyto č innosti.
Ostatní údržbu př edmě tunájmu a jeho nezbytné opravy provádí pronajímatel. JednáIi se o takovou
opravu, že v době jejího provádě nínení možné vě cvů becužívat, má nájemce právo vypově dě t
nájem bez výpově dnídoby, nemá však právo na to, aby mu pronajímatel doč asněposkytl k užívání
jinou vě c.

6. Změ nyna př edmě tunájmu je nájemce oprávně nprovádě tJen s př edchozímpísemným souhlasem
pronajímatele. Podmínkou souhlasu je dohoda nájemce s pronajímatelem o torn, co z toho, co
nájemce do vě civložil nebo na ni vnesl vlastním nákladem, si př iodevzdání vě civ př ípadě skonč ení
nájmu oddě lía vezme. Změ nuvě ciprovádí nájemce na svů jnáklad; dojdeIi změ nouvě cik jejímu
zhodnocení, nemá nájemce př i skonč enínájmu právo na vyrovnání s pronajímatelem podle míry
zhodnocení, nebudeli dohodnuto jinak.

7. Pronajímatel prohlašuje, že př edmě tnájmu je pojiště nv rámci pojiště nícelé nemovité vě ci.

8. Nájemce se zavazuje tř ídita odstraň ovatodpady u oprávně nýchfyzických osob nebo právnických
osob v souladu se zákonem o odpadech a provádě címipř edpisy.

9. Nájemce se zavazuje plnit za pronajímatele povinnosti, které vyplývají ze zákona o požární ochraně
a provádě cíchpř edpisů .Nájemce se dále zavazuje plnit za pronajímatele povinnosti vyplývající ze
zákona o pozemních komunikacích, zejména př íslušnáustanovení týkající se odstraň ovánízávad ve
schů dnosti chodníku, které vznikly zneč iště ním,náledím nebo sně hem, a to provádě ním
celoroč ního úkliduchodníků př iléhajících k budově ,v níž se nachází př edmě tnájmu. Př i neplně ní
této povinnosti bude úklid zajiště npronajímatelem na náklady nájemce. Nájemce v plné výši
odpovídá za škodu, která ř ádnýmneplně nímjeho povinností dle tohoto bodu vznikne pronajímateli
č itř etímosobám.

10. Nájemce mů žeprostor sloužící podnikání opatř itv př imě ř enémrozsahu štítkem, návě stímnebo
podobným znamením jen se souhlasem pronajímatele, př ič emž platí,že žádost musí být podána
pronajímateli písemně a nevyjádř íli se pronajímatel do jednoho mě síce, považuje se souhlas
pronajímatele za daný.

11. Ke dni skonč enínájmu je nájemce povinen př edmě tnájmu vyklidit, vč etněodstraně ní štítku,
návě stínebo podobného znamení a př edatjej pronajímateli, a to uklizený, ve stavu, vjakém jej
př evzal k užívání s př ihlédnutím k obvyklému opotř ebení, s dodateč nýmizmě nami, kteréprovedl
se souhlasem pronajímatele. V př ípadě ,že nájemce nesplní tuto svou povinnost, je povinen zaplatit
pronajímateli smluvní pokutu ve výši 4% mě síč níhonájemného za každý započ atýden prodlení.

VII.
Skonč enínájmu

1. Pronajímatel i nájemce mají právo smlouvu vypově dě tbez udání dů vodu,a to sšestimě síč ní
výpově dnídobou.



Agendové č íslo: o201900031 výtisk č .1
Evidenč níč íslo: o201900031
Evidence odboru: OMM/20/2019/Ša

2. Pronajímatel i nájemce mají právo smlouvu vypově dě tbez výpově dnídoby, porušujeli druhá
smluvní strana hrubě své povinnosti.

a) Za hrubé porušení povinností nájemce se považuje zejména:
 nezaplatíli nájemce dlužné nájemné ani do 1 mě síceode dne, kdy ktomu byl pronajímatelem

vyzván
 poškozuje Ii nájemce př edmě tnájmu č i nemovité vě ci uvedené v č i. I. závažným nebo

nenapravitelným způ sobem
 způ sobujeli nájemce závažné škody nebo obtíže pronajímateli nebo osobám, které užívají

nemovité vě ciuvedené v Č l.I.
 užíváli nájemce neoprávně něpř edmě tnájmu jiným způ sobem nebok jinému úč elu,než bylo

ujednáno.

b) Za hrubé porušení povinností pronajímatele se považuje zejména:
 př estaneii být př edmě tnájmu způ sobilýke sjednanému úč elunájmu, a pronajímatel nezjedná

nápravu ani do 1 mě síceode dne, kdy k tornu byl nájemcem vyzván.

3. Výpově ďnemusí být odů vodně na;to neplatí, máli strana právo vypově dě tnájem bez výpově dní
doby.

VIII.
Schvalovací doložka

Pronajímatel na základě zákona o obcích osvě dč ujetouto doložkou, že byly splně nyveškeré podmínky,
jimiž zákon o obcích podmiň uje platnostprávního jednání obce př i pronájmu nemovitého majetku.
Zámě robce pronajmout př edmě tnájmu byl zveř ejně nv termínu od 23.5.2018 do 8.6.2018. Pronájem
byl schválen usnesením Rady statutárního mě staChomutova č .070/19 ze dne 29.1.2019.

Ix.
Závě reč náustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že zasílání a doruč ovánívšech písemností týkajících se jejich nájemního
vztahu se ř ídí následujícími pravidly: Písemnosti se zasílají datovou zprávou č i prostř ednictvím
držitele poštovní licence (poštou) doporuč enědo vlastních rukou na poslední známou adresu druhé
smluvní strany vyplývající z této smlouvy nebo z doruč enépísemnosti od druhé smluvní strany.
Odmítneli adresát takto zaslanou písemnost př evzít, platí,žeje tímto okamžikem doruč ena,a vrátí
Ii se odesílateli zpě tz jiného dů vodu,platí, že je doruč ena dnem,kdy ji pošta př esmě rovalazpě t
k odesílateli.

2. Nájemce se zavazuje oznamovat nejpozdě jido pě ti dnůpronajímateli změ nu adresysvého sídla a
zejména změ nuadresy pro doruč ovánípísemností.

3. Změ nysmlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem k této smlouvě .

4. Smluvní strany berou na vě domí,že text smlouvy je veř ejněpř ístupnoulistinou ve smyslu zákona o
svobodném př ístupu k informacím a že statutární mě stoChomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu vč etněposkytnutí



Agendové č íslo: 0201900031 výtisk č .1
Evidenč níč íslo: 0201900031
Evidence odboru: OMM/20/2019/Ša

kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveř ejně nímtéto smlouvy a jejích př ípadných
dodatků v registru smluv zř ízenémzák. č .340/2015 Sb.

5. Smlouva nabývá úč innostidnem jeho uveř ejně nív registru smluv zř ízenémzák. č .340/2015 Sb.

6. Smluvní vztah se ř ídíustanoveními obč anskéhozákoníku.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží pronajímatel a 1 nájemce.

8. Úč astnícitéto smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů ,vyjadř ujejejich pravou a skuteč nou vů lia nebyla ujednána v tísni.

9. Tato smlouva obsahuje:
Př ílohač .1  situač nísnímek katastrální mapy + foto
Př ílohač .2 — zákres pů dorysuprostor
Př ílohač .3 — zveř ejně ní
Př ílohač .4— usnesení RM

702. zoi~
VChomutově dne: VChomutově dne: ‘~12 ‚L~Ů 1‘~

W .‘2Á &Ci

STATU ‘RNÍ STO CHOMUTOV
JUDr. arek rabáč ,primátor

&~ ~L\
~ ~\ ‘:~

~ \~dL~
‘~ \N~~ ~ ~

~ K

‘,



B B RESTAURACE
IJ ~ COCTUi..

II

*oŮ

Agendové č íslo: 0201900031 výtisk č .1
Evidenč níč íslo: 0201900031
Evidence odboru: OMM/20/2019/Ša

Př ílohač .1 — situač nísnímek katastrální mapy + foto:

udovy s č .p. 5461, která je souč ástípozemku p.č . 5404/49

fl

—~

—



Agendové č íslo: 0201900031
Evidenč níč ísIo~ 0201900031
Evidence odboru: OMM/20/2019/Ša

Př ílohaČ .2— zákres pů dorysuprostor

[
‚  ‚

výtisk č .1

Danuše
Poláč ková

O‘flen~ prn!ckIovš dokumrnlnt k rozhodnuti
M)oW~...‘ .st~o Cirornutavi ut.nhniho studu

u~dnv č .j.~

~//~~7iVOď 7 ? 1 —

~ P‘ TR E/Vn
ř t/~T,vWr?~5  V V L i~ E
t/l ~ rA/o(7 ~ — VOt IVE‘

t/i VT,y‘~‘7 i~ r  up I
‘ ‚

/«//‘ 7,VOř r z~ ~ VP“ /V
/1/ ‘‚17 „/‚)~‘ 7 Ľ .~  ‚~‘A l)E/~ ~‘PR6L.

‚ — ‚‚_.

ř ti ‚r,w2~“7 ~ V‘ VO‘.I‘V~ °2 74fv ~

Stránka 7 ZlI

I/L,f‘p 

/~ PE, ‘

A
Iui~~~ W~~ ~

~



Agendové č íslo: 0201900031 výtisk č .1
Evidenč níč íslo: 0201900031
Evidence odboru: OMM/20/2019/Sa

Př ílohaČ .3  zveř ejně ní

p

Chomutov STATUTÁ RNÍMĚ STOCHOMUTOV

zastoupené Odborem majetku mě sta— úsek majetkoprávním

ZVEŘ EJŇ UJE
podle ~ 39 odst. 1 zákona Č .128/2000 Sb., o obcích, ve zně ni pozdě jšíchpř edpisů ,

ZÁ MĚ R

p r o n a j m a u t nebytové prostory umístě néve II. a Ill. nadzemním podlaži budovy Č p.5461 ul.
17.listopadu, Chomutov, která je souč ásti pozemku p.č . 5404/49, zapsaného na LV Č . 1 u
Katastrálního úř adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro katastrální území
Chomutov I, obec Chomutov, okres Chomutov nacházející na sídlišti Bř ezenecká.

Seznam volných nabízených místností:
hNP mĺ stnostČ .1 o výmě ř e16 m2 ll.NP místnost Č .3 o výmě ř e16 m2
ll.NP místnost Č .So výmě ř e18 m2 lhl.NP místnost Č .10 výmě ř e16 m2
lil NP místnost Č .4 0 výmě ř e18 m2 lll.NP místnost Č .So výmě ř e18 m2
Ill NP místnost Č .80 výmě re18 m2
Vstup do budovy je společ nys ostatními nájemci. Chodby a sociální zař ízenije společ népro všechny
nebytové prostory. Prostory jsou napojeny na dodávku všech energií (voda, elektř ina,teplo a TUV).

7~ĺ ~

Zájemci se mohou k tomuto zámě ruvyjádř it a př edložit své nabídky ve lhů tědo 15 dnů ode dne
zveř ejně ní Odborumajetku mě sta Magistrátu mě sta Chomutova, úsek majetkoprávní. Dotazy k
zámě rusdě lípracovník Kateř ina šárová, tel. 474 637 485, Chomutov, Chelč ického155, (objekt staré
radnice na námě stí).

V Chomutově dne: 22.5.2018 Ing. Pavlína Kolář ová

Odbor majetku mě sta
vedoucí úseku majetkopr~v.níI ‘„~ ~oo~

‚~. ‚41~O~ ~OrJe~‘

Vyvě šenodne:2305 ~l313 Sejmutodne: 0O~ 06. 2018
Ele ktronicky zveř ejně nodne: 23. ~‚ 2018 Sejmuto dne:0 ~ 06. 2018

‚ ... I.. ‘ ~ 1.1 ‚.‚ ‚~ .‚ ‚.:‚.‚ i ..‘~.. ‘.1 ..~

‚‘



Agendové č íslo: o201900031 výtisk Č .1
Evidenč níč íslo: 0201900031
Evidence odboru: OMM/20/2019/Ša

Př ílohač .4— usnesení RM

31 1 2019

Usnesení RaMě stČ .070/19 z 29.1.2019

Pronájem nemovitých vě cí

Rada statutárního mě staChomutova
schvaluje
pronájem prostoru nesloužícího podnikání v budově č p.5461 ul. 17. listopadu, která je souč ástípozemku
p.č .5404/49v katastrálním území Chomutov 1, a to místnosti č .4o výmě ř e18,00 m2, nacházejici se ve Ill.
nadzemním podlaží budovy, vyznač enév situač nímplánku, který je př ílohoudů vodovézprávy, za cenu
1.233,33 Kč /m2/rok(tzn. 14.800, Kč /rok)+ zálohy za služby, za úč elem~skladových prostor, na dobu
neurč itous výpově dnídobou 6 mě síců ,pro



Agendové č íslo: 0201900031 výtisk č .1
Evidenč níč íslo: o201900031
Evidence odboru: OMM/20/2019/Ša

S LÁ To ÝKAL D~~2O
Pronajímatel:
STATUTÁ RNÍMĚ STOCHOMUTOV, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ :00261891, DIČ :CZ00261891

Př edmě tzdanitelného plně ní: Nájemné
Nájemné  č p.5461 ul. 17. listopadu, Chomutov

VS: 9420000474 = evidenč níč íslo
Bankovní spojení: 190000626441/0100

Datum splatnosti Základ DPH neplátce Č ástkacelkem

15.01.2019    nájemné
15.02.2019    nájemné
15.03.2019 1.233,33 1.233,33 nájemné
15.04.2019 1.233,33 1.233,33 nájemné
15.05.2019 1.233,33 1.233,33 nájemné
15.06.2019 1.233,33 1.233,33 nájemné
15.07.2019 1.233,33 1.233,33 nájemné
15.08.2019 1.233,33 1.233,33 fláje m né
15.09.2019 1.233,33 1.233,33 nájemné
15.10.2019 1.233,33 1.233,33 nájemné
15.11.2019 1.233,33 1.233,33 nájemné
15.12.2019 1.233,33 1.233,33 nájemné



Agendové č íslo: o201900031 výtisk Č .1
Evidenč níč íslo: 0201900031
Evidence odboru: OMM/20/2019/Ša

LAE Í
Pronajímatel:
STATUTÁ RNÍMĚ STOCHOMUTOV, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ :00261891, DIČ :CZ00261891

Př edmě tzdanitelného plně ní:Zálohy na služby, paušální platby na služby
Nájemné  Č p.5461 ul. 17. listopadu, Chomutov

VS: 9410000118 = evidenč níč íslo
Bankovní spojení: 190000626441/0100

Datum splatnosti Základ DPH DPH 21% Č ástkacelkem služba
15.03.2019 300,00 63,00 363,00 elektrická energie
15.04.2019 900,00 189,00 1089,00 elektrická energie
15.07.2019 900,00 189,00 1089,00 elektrická energie
15.10.2019 900,00 189,00 1089,00 elektrická energie

VS: 9470000097 = evidenč níč íslo
Bankovní spojení: 190000626441/0100

Datum splatnosti Základ DPH DPH 15% Č ástkacelkem služba
15.03.2019 600,00 90,00 690,00 teplo a TUV
15.03.2019 200,00 30,00 230,00 voda, stoč né,SRV
15.04.2019 1800,00 270,00 2070,00 voda, stoč né,SRV
15.04.2019 600,00 90,00 690,00 teplo a TUV
15.07.2019 1800,00 270,00 2070,00 teplo a TUV
15.07.2019 600,00 90,00 690,00 voda, stoč né,SRV
15.10. 2019 1800,00 270,00 2070,00 teplo a TUV
15.10.2019 600,00 90,00 690,00 voda, stoč né,SRV
15.12.2019 1800,00 270,00 2070,00 voda, stoč né,SRV
15.12.2019 600,00 90,00 690,00 teplo a TUV

VS: 9400000061 = evidenč níč íslo
Bankovní spojení: 190000626441/0100

Datum splatnosti Základ DPH DPH 21% Č ástkacelkem služba
15.03.2019 150,00 31,50 181,50 úklid
15.04.2019 450,00 94,50 544,50 úklid
15.07.2019 450,00 94,50 544,50 úklid
15.10.2019 450,00 94,50 544,50 úklid



Chomutov

PŘ EDÁ VACÍPROTOKOL

zápis o př edáníapř evzetínemovitosti

Statutární mě stoChomutov dnem: 13.2.2019 př edávánemovitost:
Prostory v Č p.5461 Bř ezenecká,Chomutov v lll.NP místnost č .4o výmě ř e18 m2.
Budova Č p.5461 Bř ezeneckáje souČ ástípozemku p.Č .5404/49 v k.ú. Chomutov I.

Stav nemovitosti (závady):
Prostory jsou ve stavu s př ihlédnutímk obvyklému opotř ebenípř iř ádnémužívání.
Bez zjevných závad.
Tento stav bere př ebírajícína vě domí.

Uiednání — další poznámky:
Nájemné + služby budou hrazeny od 1.3.2019.
Př edán1 ks výtisku Č .4 smlouvy o nájmu prostor sloužící podnikání.
Nájemce př edal doklado uhrazení kauce. ~ ů ——~i& ~ ~~ ~—~~_——

Př edanéklíč e: ĺ ce

Př edányklíč e odmístnosti č .4— ~ X
Klíč eod hlavního vchodu a od WC př edánytakto: 7 ‘~

lJtj ~

Za př ebíraiící:

podpis

Za př edávaiící:

4~;k~ 4GO~

podpis, razítko

V Chomutově ,dne: 13.2.2019
Obě strany vlastní po jednom vyhotovení tohoto protokolu


